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Møte i Østenstad menighetsråd 26 august 2020 

Agenda 

 

MR-sak61/20 Åpning med opprop  

 

MR-sak62/20 Godkjenning av protokoll og innkalling 

Saksdokument: protokoll (på menighetens nettside) og innkalling 

Forslag til vedtak: Protokoll og innkalling er godkjent. 

 

MR-sak63/20 Referat fra AU møte 12 august 

Saksdokument: MR 63-30 referat AU-møte 12 august 2020_b.docx 

Forslag til vedtak: MR tar referatet til etterretning 

 

MR-sak64/20 Aktiviteter i høst - status gitt gjeldende smittevernregler 

Saksdokument: Ingen 

Saksfremstilling: Liv går gjennom status for høstens aktiviteter 

 - hva går som normalt 

 - Hva må endres/ avlyses på grunnav smittesituasjonen 

Forslag til vedtak: MR tar status til etterretning 

 

MR-sak65/20 Frivillighetsfest - er en tradisjon hver  høst. Hva kan vi gjøre i år for å gjøre 

stats på de frivillige? 

Saksdokument: MR 65-20 Årets frivillighetsfest kan ikke gjennomføres med de restriksjonene vi har i 

forbindelse med Covid19.docx 

Saksfremstilling: Fest i vanlig forstand vår vi ikke til på grunn av smittesituasjon. Liv innleder om hva 

som kan vøre mulige detaljer 

Forslag til vedtak: MR støtter forslaget fra stab, med følgende kommentarer 

 

MR-sak66/20 Sak til behandling Fellesrådet om daglig leder i full stilling 

Saksdokument: MR 66-20 Administrative ressurser i Østenstad menighet.docx 

Saksfremstilling: Ref aksjonspunkt etter MR sak 56/20. John Kristian redegjør.  
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Saken er forhåndsdrøftet med kirkesjef, og er spilt inn i budsjettprosess i Fellesrådet. 

Forslag til vedtak: MR tar status til etterretning 

 

MR-sak67/20 Prosjektanbefaling om forenkling/ fokusering av menighetsrådets arbeid  

"Saksdokumenter:  

• MR 67-20 Arbeidsoppgaver menighetsrådsleder-2.docx 

• MR 67-20 MR oppgaver Østenstad (1).docx" 

Saksfremstilling: Ref aksjonspunkt etter MR sak 56/20. 

MR ledelse innebærer pr i dag for stort arbeidsomfang (tilsv 25% stilling), og prosjektgruppen har en 

rekke forslag til på hvilke måter MR kan forenkle, prioritere og fokusere menighetsrådets arbeid. Mer 

arbeid enn normalt faller uansett på MR leder og MR medlemmer, da vi mangler tisltrekkelig 

administrativ støtte fra Fellesrådet Per redegjør. " 

Forslag til vedtak:  

• MR vedtar følgende forenklinger i menighetsrådets arbeid 

• MR støtter forslaget om en sterkere prioritering/ bedre arbeidsfordeling av MR leders 

arbeidsoppgaver: 

a. MRs medlemmer må altså være forberedt på at flere oppgaver og ansvar blir 

delegert. 

b. MR velger ny representant i SAMU (barnehagens samarbeidsutvalg) 

c. MRs medlemmer må være forberedt på å representere MR. 

d. MR velger representant(er) som blir ansvarlige for informasjonstiltak. 

 

MR-sak68/20 Prosjektanbefaling om forslag til ny eierform for barnehagen 

Saksdokument: MR 68-20 Notat om kirkelig organisering og barnehagedrift - v3.docx 

Saksfremstilling: Barnehagen ble i sin tid etablert som en menighetsaktivitet – og var ikke regulert av 

de lovbestemmelser som gjelder barnehagedrift i dag og som gir utfordringer for oss som 

barnehageeiere. Prosjektet anbefaler at Østenstad fortsetter det gode samarbeidet med 

barnehagen, men  søker andre eierformer.   

Forslag til vedtak:  

• MR støtter notatets konklusjoner, og ber MR starte arbeidet med å undersøke hva det vil si å 

endre eierform for barnehagen. Barnehagen i Østenstad har alltid vært viktig for menigheten i 

møte med våre naboer, og er en døråpner inn mot trosopplæringstiltakene i menigheten. 

• Østenstad menighetsråd ønsker i samarbeid med Fellesrådet og øvrige eiere av 

menighetsbarnehagene i Asker å finne en mer hensiktsmessig eierform for Østenstad 

menighetsbarnehage innenfor rammen av Askerkirken." 

 

 



Møte i Østenstad menighetsråd 26 august 2020 – side 3 
 

MR-sak69/20 Bruk - evt flytting av prekestolen i Østenstad 

Saksdokument: MR 69-20 Bruk av prekestol og evt flytting-docx.docx 

Saksfremstilling: Astrid foreslår at vi flytter/ fjerner prekestolen, og ønsker  å drøfte dette med 

menighetsrådet. AU har diskutert saken, og anbefaler at vi innhenter synspunkter fra 

"menighesrådets bord" under en kirkekaffe før vi tar endelig beslutning om evt søke biskopen om en 

endring i tråd med forslaget. 

Forslag til vedtak:  

• Menighetsrådet støtter tanken, men ønsker at vi innhenter synspunkter fra ""menighesrådets 

bord"" under en kirkekaffe før vi tar endelig beslutning om evt søke biskopen om en endring i 

tråd med forslaget.  

• Saken gis endelig behandling på neste menighetsrådsmøte." 

 

MR-sak70/20 Kvartalsrapport Østenstad menighet - 2 kvartal 2020 

Saksdokument: MR 70-20  2. kvartal 2020 ekskl. barneh - for MR – Kopi.xlsx 

Saksfremstilling: Kvartalsrapporten ser etter forholdene bra ut, Avvik skyldes i hovedsak redusert 

aktivitet pga korona, samt perideseringdsfeil 

Forslag til vedtak: MR tar kvartalsrapporten til etterretning 

 

MR-sak71/20 Møter for medlemmer i menighetsrådene i bispedømmet 8 september og 7 

oktober i prostiet  

"Saksdokument:  

• MR 71-20 Invitasjon innspillsmøte kirkelig organisering 08.09.2020.pdf 

• MR 71-20 mailer med kirkesjef om fellesmøter for MR medlemmer høsten 2020.docx" 

Saksfremstilling:  

Forslag til vedtak: Menighetsrådets medlemmer og varamedlemmer anbefales å melde seg på 

fellesmøtene i bispedømme og prosti. 

 

MR-sak72/20 møteplan, Sakskart og ansvar for servering og andakt høsten 2020 

Saksdokument:  

• MR 72-20 Sakskart høsten 2020 - MR 26 august 2020.docx 

• MR 72-20 Ansvar for andakt og servering Østenstad menighetsråd høsten 2020.docx" 

Saksfremstilling:  

Forslag til vedtak: MR tar sakskart til etterregning 
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MR-sak73/20 Informasjon og nytt fra staben 

Forslag til vedtak: MR takker for informasjonen 

 

MR-sak74/20 Nytt fra Fellesrådet 

Forslag til vedtak: MR takker for informasjonen 

 

MR-sak75/20 Eventuelt 

 

 


